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RESULTADOS DEL PROCESO DE EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE CONCURSO CAS N° 002-2015

MEDICOS
APELLIDOS Y NOMBRES | META | PRODUCTO |  PROGRAMA | PUNTAJE | OBSERVACIONES
(CH @)
URGENCIA CON REDUCCION DE LA
PRIORIDAD EN ESTAB. DE [MORTALIDAD POR EMERG
01 |JANAMPA SOLAR RAFAEL ENRIQUE 099 SALUD Y URGENC MEDICAS 58
(CHL O
URGENCIA CON REDUCCION DE LA
PRIORIDAD EN ESTAB. DE (MORTALIDAD POR EMERG
02 |VILLENA LOZA RODOLFO GUILLERMO ALE{ ‘099 SALUD Y URGENC MEDICAS 55
fall LINLTIOTY U TH LIVIETIOr W
URGENCIA CON REDUCCION DE LA
PRIORIDAD EN ESTAB. DE |MORTALIDAD POR EMERG
03  [ROMERO CAHUANA ARISTER ‘099 SALUD Y URGENC MEDICAS 53
_— /‘\ ICA, 01 DE MAYO DEL 2015 o
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GU
URGENCIA CON REDUCCION DE LA
PRIORIDAD EN ESTAB. DE MORTALIDAD POR EMERG
04 |SALCEDO MEDINA ANGELA ‘099 SALUD Y URGENC MEDICAS 53
EVIERG U
URGENCIA CON REDUCCION DE LA
PRIORIDAD EN ESTAB. DE [MORTALIDAD POR EMERG
05 |GONZALES CABRERA EVELYN JANETH ‘099 SALUD Y URGENC MEDICAS 52
ATENCION DE LA EMERG O REDUCCION DE LA
URGENCIA CON PRIORIDAD MORTALIDAD POR EMERG
06 [TEJEDA MANSILLA KARINA YULIANA ‘099 EN ESTAB. DE SALUD Y URGENC MEDICAS NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA
ATENCION DE LA EMERG O REDUCCION DE LA
URGENCIA CON PRIORIDAD MORTALIDAD POR EMERG
07 |HUAROTO PALOMINO KARINA EDITH ‘099 EN ESTAB. DE SALUD Y URGENC MEDICAS NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA
ATENCION DE LA EMERG O REDUCCION DE LA
URGENCIA CON PRIORIDAD MORTALIDAD POR EMERG NO ALCANZA PUNTAJE
08 |ARANA FERNANDEZ VICTOR RAUL ‘099 EN ESTAB. DE SALUD Y URGENC MEDICAS NO APTO APROBATORIO
ATENCION DE LA EMERG O REDUCCION DE LA
URGENCIA CON PRIORIDAD MORTALIDAD POR EMERG CERTIFICADO DE OTRA
09 |GALA ESCOBAR ROGER VIDAL ‘099 EN ESTAB. DE SALUD Y URGENC MEDICAS NO APTO INSTITUCION
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U €2 Gobierrnno Regional de Ica "i%
e Direcciornn Regiornal de Salwed
<t - : U.E. 405 HOSPITAL STA. MARIA DEL SOCORRO DE ICA

GORE ICA

RESULTADOS DEL PROCESO DE EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE CONCURSO CAS N° 002-2015

OBSTETRICES
APELLIDOS Y NOMBRES | META | PRODUCTO | PROGRAMA | PUNTAIJE OBSERVACIONES
BRINDAR SUPERV DE
‘017 SALUD PARA PREV. DE | "-UD MATERNO
‘01 |FLORES BAUTISTA EDITH MAGALI EMBARAZO EN ADOLESC. | |\ CONATAL 60
BRINDARSUPERVDE | . '
‘017 SALUD PARA PREV. DE o e
‘02 |MORAN GALLARDO MONICA EMBARAZO EN ADOLESC. 60
BRINDAR SUPERV DE
s SALUD BARA PREV.OE | SALUDMATERNO
‘03 |SUAREZ CAJO JULIA RUTH EMBARAZO EN ADOLESC. | NEONATAL 60
& g L4 \,a
m&mASJ SSUE P P ez AGUIRRE—
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Wy
|\\.. ;:

|

C.P.C. MARIANO EBER PARIONA MOLLARES
MIEMBRO

MIEMBRO DIRESA

BRINDARSUPERVDE [ (/o oo o
‘017 SALUD PARA PREV. DE o e
‘04 |VASQUEZ LOPEZ NELIDA EMBARAZO EN ADOLESC. 60
BRINDARSUPERVDE | .\ oo
017 SALUD PARA PREV. DE
NEONATAL
‘05 |ARIAS MOTTA NATALY YSEL EMBARAZO EN ADOLESC. 57
BRINDARSUPERVDE | .\ oo
017 SALUD PARA PREV. DE iy
‘06 |LEON TOLEDO JUANA EMBARAZO EN ADOLESC. 56
BRINDAR SUPERVDE | .\ \ ' oo
017 SALUD PARA PREV. DE
NEONATAL
‘07 |AQUIJE MORALES NATHALI EMBARAZO EN ADOLESC. 55
BRINDARSUPERVDE | /oo
017 SALUD PARA PREV. DE
NEONATAL
‘08 |CASTRO ANTEZANA HARDY TERESA EMBARAZO EN ADOLESC. 55
BRINDARSUPERVDE | /o oo o
‘017 SALUD PARA PREV. DE
NEONATAL
‘09 |MEDINA ACASIETE ANA MIRELLA EMBARAZO EN ADOLESC. 55
BRINDAR SUPERV DE
017 SALUD PARA PREV. DE | SALUD MATERNO
‘10 |MISAICO ACHAMIZO BRISY JAQUEL EMBARAZO EN ADOLESC. | NEONATAL 55
.\.,__‘__ _-_ S Jle el )
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BRINDAR SUPERVDE | (/oo
‘017 SALUD PARA PREV. DE i
‘11 |CERVANTES ORTEGA LIZ PATRICIA EMBARAZO EN ADOLESC. 54
BRINDAR SUPERVDE [ (/o0 oo
‘017 SALUD PARA PREV. DE i
‘12 |MARAVI SOTO MAGALY YANNET EMBARAZO EN ADOLESC. 53
BRINDARSUPERVDE | (/oo
017 SALUD PARA PREV. DE il
*13 |MEDINA VENTURA HILDA JUDITH EMBARAZO EN ADOLESC. 53
BRINDARSUPERVDE | (/o oo oo
017 SALUD PARA PREV. DE i
‘14 |VALLEJIOS ACEVEDO HELIANA VERO EMBARAZO EN ADOLESC. 53
BRINDAR SUPERVDE | (/' oo
017 SALUD PARA PREV. DE i
‘15 |OGNIO HUAMAN KARLA MARILYN EMBARAZO EN ADOLESC. 52
BRINDARSUPERVDE | (/o oo
"017 SALUD PARA PREV. DE .y
‘16 |DE LA CRUZ REVILLA ERIKA DEL PIL/ EMBARAZO EN ADOLESC. 50
BRINDAR SUPERV DE
017 SALUD PARA PREV. DE | SALUD MATERNO
'17 | GONZALES VASQUEZ ELOISA MONI¢ EMBARAZO EN ADOLESC. | NEONATAL 50
Q > ;
“—Dﬂ?_t‘ 'JO'SL"]E"PFEIT AGUIRRE—— zconﬁ/R ENRIQUE‘GALINDO UNZUET/
‘ﬁ PRESIDENTE, SECRETARIO
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BRINDARSUPERVDE | .\ /' e oNO
‘017 SALUD PARA PREV. DE STERRIRTAL
‘18 |HUAMAN JULI EVA LISSETEE EMBARAZO EN ADOLESC. 50
BRINDAR SUPERV DE T m—_—
‘017 SALUD PARA PREV. DE MEGRATAL
19 EHUMPITAS RAMOS CARLOS ARTURC EMBARAZO EN ADOLESC. NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
BRINDAR SUPERV DE T ——
‘017 SALUD PARA PREV. DE
‘20 PINEDA RODRIGUEZ IVETTE MIREILLIJ EMBARAZO EN ADOLESC. RO IEERL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
BRINDAR SUPERV DE S —
‘017 SALUD PARA PREV. DE TR
‘21 JTRO HERNANDEZ PATRICIA ESMERA EMBARAZO EN ADOLESC. NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
BRINDAR SUPERV DE SRR
‘017 SALUD PARA PREV. DE EERTAL
'22 |PALACIOS VELARDE NUBIA MIRELLA EMBARAZO EN ADOLESC. NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
BRINDAR SUPERV DE T
‘017 SALUD PARA PREV. DE REGHETAL
‘23 | IMENEZ OSORIO GLADYS JESSENIA EMBARAZO EN ADOLESC. NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
BRINDAR SUPERV DE
017 SALUD PARA PREV. DE | SALUD MATERNO
‘24 |UTIERREZ HUAMANI KARINA ROSARI EMBARAZO EN ADOLESC. BEQNAL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
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BRINDAR SUPERV DE R AN
‘017 SALUD PARA PREV. DE NEGNATAL
‘25 [HERRERA FLORES KARINA RUMALDA EMBARAZO EN ADOLESC. NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
BRINDAR SUPERV DE SRLUG MATERND
‘017 SALUD PARA PREV. DE e iy
26 |AUTISTA AGUIRRE ESTHER MILAGRO EMBARAZO EN ADOLESC. NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
BRINDAR SUPERV DE TN
‘017 SALUD PARA PREV. DE NS
27 VALENZUELA CINCIA GLADYS BEATRIj EMBARAZO EN ADOLESC. NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
BRINDAR SUPERV DE
‘017 SALUD PARA PREV. DE SAL;JEO'\N“::EENO
28 | HUACCACHI GONZALES ZENILDA EMBARAZO EN ADOLESC. NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
‘024 BRINDAR ATENCION DE SALUD MATERNG
‘01 |CHAHUARES VELASQUEZ NANCY Y( PARTO NORMAL HEQNAIAL 60
‘024 | BRINDARATENCION DE | SALUD MATERNO
‘02 |OCSA ANCHANTE CECILIA PARTO NORMAL g iy 60




SALUD MATERNO

‘024 BRINDAR ATENCION DE o
-03 |HIPOLITO JIMENEZ ROSITA SUGHEY PARTO NORMAL 50
‘024 BRINDAR ATENCION DE SALSEOmIiNO
‘04 |PINEDA ESPINO MIDUA LUISA PARTO NORMAL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
D
‘024 Iy ———— i
NEONATAL
‘05 |BARRANCA ARAUJO CLAUDIA JOHAN PARTO NORMAL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
‘024 BRINDAR ATENCION DE SAL;’E’O'\&I?ENO
‘06 |[ROJAS GARCIA RUTH ROSEMARY PARTO NORMAL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
BRINDAR ATENCION DE
‘026 PARTO COMPLICADO | SALUD MATERNO
NEONATAL
01 |RMENO QUISPE BRENDA GERALDI QUIRURG B
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‘01

BERROSPI VARGAS ANA ELVA

‘047

INFORMAC SOBRE INFEC
DE TRANASMISION
SEXUAL

TBC/VIH/SIDA

60

‘02

HERNANDEZ ALTAMIRANO MIRIAM

‘047

INFORMAC SOBRE INFEC
DE TRANASMISION
SEXUAL

TBC/VIH/SIDA

57

‘03

TORRES ROJAS CORINA DORA GRA(J

INFORMAC SOBRE INFEC
DE TRANASMISION
SEXUAL

TBC/VIH/SIDA

56

‘04

RAMOS EURIBE ROSA ELIZABETH

‘047

INFORMAC SOBRE INFEC
DE TRANASMISION
SEXUAL

TBC/VIH/SIDA

56

‘05

BARZOLA GOMEZ ZENAYDA GLADY

‘047

INFORMAC SOBRE INFEC
DE TRANASMISION
SEXUAL

TBC/VIH/SIDA

55

‘06

LOPEZ GOMEZ ELIZABETH ARACELLI

‘047

INFORMAC SOBRE INFEC
DE TRANASMISION
SEXUAL

TBC/VIH/SIDA

53

‘07

ELIAS ORELLANA ANABEL

‘047

INFORMAC SOBRE INFEC
DE TRANASMISION
SEXUAL

TBC/VIH/SIDA

53
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INFORMAC SOBRE INFEC

MIEMBRO

MIEMBRO DIRESA

‘08 |CHOQUE CORNEJO CINDY SAMMAN| ‘047 |DE TRANASMISION SEXUAL TBC/VIH/SIDA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
INFORMAC SOBRE INFEC

‘09 |GUERRERO VILLA JEANDIRA NAYDH4{ ‘047 |DE TRANASMISION SEXUAL| TBC/VIH/SIDA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
INFORMAC SOBRE INFEC

‘10 |ORE ESCAJADILLO CLAUDIA ALEJANI] ‘047 [DE TRANASMISION SEXUAL TBC/VIH/SIDA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
INFORMAC SOBRE INFEC

‘11 |PRIETO SALAS CINDY KATHERINE ‘047 |DE TRANASMISION SEXUAL|  TBC/VIH/SIDA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
INFORMAC SOBRE INFEC

‘12 |RAMOS HERNANDEZ DENISSE PATRI| ~ "047 _ |DE TRANASMISION SEXUAL TBC/VIH/SIDA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
INFORMAC SOBRE INFEC TBC/VIH/SIDA

‘13 |SANTANA ORMENO MERY ELA ‘047 DE TRANSMISION SEXUAL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
INFORMAC SOBRE INFEC

‘14 |SOLAR VERASTEGUI LISETTE CELIND| 047  [DE TRANASMISION SEXUAL|  TBC/VIH/SIDA NO APTO CONSTANCIA COPIA

L . / / b )
DR. AUDIAS JOSUERREZ AGUIRRE - :CON
| PRESIDENTE
C.P.C. MARIANO EBER PARIONA MOLLARES




INFORMAC SOBRE INFEC

"15 |TOLEDO VICUNA WENDY CAROLINA ‘047 DE TRANASMISION SEXUAL|  TBC/VIH/SIDA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
INFORMAC SOBRE INFEC

16 |TORRES MAYURI CINTHIA ANGELICA ‘047 DE TRANASMISION SEXUAL| TBC/VIH/SIDA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
INFORMAC SOBRE INFEC

17 |VERA PINEDA LOURDES JEANETTE ‘047 DE TRANASMISION SEXUAL|  TBC/VIH/SIDA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

;/‘
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Direcciorn Regional de Salwd
U.E. 405 HOSPITAL STA. MARIA DEL SOCORRO DE ICA

Gobierno Regional de Ica %&(

GORE ICA

RESULTADOS DEL PROCESO DE EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE CONCURSO CAS N° 002-2015

PSICOLOGOS
T APELLIDOSYNOMBRES | META | PRODUCTO | PROGRAMA |PUNTAJE| OBSERVACIONES

TRANT. DE PERSONAS | CONTROL Y PREV.

01 |BULEJE TOLEDO JOANA FRANCISCA 100 CON PROB. PSICOSOC | EN SALUD MENTAL 54
TRANT. DE PERSONAS | CONTROL Y PREV.

02 |GALLEGOS GARCIA FIORELA CAROLINA 100 CON PROB. PSICOSOC | EN SALUD MENTAL 53
TRANT. DE PERSONAS | CONTROL Y PREV.

03 |CARBAJAL BLAS MARCOS ANTONIO 100 CON PROB. PSICOSOC | EN SALUD MENTAL 51
TRANT. DE PERSONAS CONTROL Y PREV.

04 |CARRASCO GUTIERREZ LUIS ALBERTO FELIF 100 CON PROB. PSICOSOC | EN SALUD MENTAL | NO APTO |NO TIENE CERTIFICADO

//;f—\“m\*“\f . ~) ICA, 01 DE MAYO DEL 2015 e
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Direcciort Regional de Salied -~
U.E. 405 HOSPITAL STA. MARIA DEL SOCORRO DE ICA

SAACA Dey o . - . o
AP e Gobierrno Regional de Ica T X (

RESULTADOS DEL PROCESO DE EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE CONCURSO CAS N° 002-2015

BIOLOGO
~ APELLIDOS Y NOMBRES | META|  PRODUCTO | PROGRAMA | PUNTAJE | OBSERVACIONES
PARA DETECCION DE | PREVENCION Y CONTROL
‘01 |CALAGUA QUISPE BETSY ELENA ‘077 CANCER DE CANCER 53
TAMIZAJE EN MUJERES PARA | PREVENCION Y CONTROL
‘02 |HUARACC TENORIO FRANCISCA ADRIAY 077 DETECCION DE CANCER DE CANCER NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
TAMIZAJE EN MUJERES PARA | PREVENCION Y CONTROL
‘03 |FELIPA YARMA JUAN CARLOS ‘077 DETECCION DE CANCER DE CANCER NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
TAMIZAJE EN MUJERES PARA| PREVENCION Y CONTROL
‘04 |MORON AGUIRRE HAROLD PERKINS ‘077 DETECCION DE CANCER DE CANCER NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA

ICA, 01 DE MAYO DEL 2015

ECON.

C.P.C. MARIANO EBER PARIONA MOLLARES
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Gobierno Regional de Ica )%(

Direcciorn Regional de Salwed
U.E. 405 HOSPITAL STA. MARIA DEL SOCORRO DE ICA

GORE ICA

RESULTADOS DEL PROCESO DE EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE CONCURSO CAS N° 002-2015
TECNICO EN LABORATORIO

APELLIDOSY NOMBRES _|META| ___ PRODUCTO | PROGRAMA _ |PUNTAJE| OBSERVACIONES
' ATFNCION DE LA EVIERO U] REDUUCCIUN DELA
URGENCIA CON PRIORIDAD EN MORTALIDAD POR
01 |ROJAS CORONADO ERIKA GULIANA ‘099 ESTAB. DE SALUD EMERG Y URGENC 55
URGENCIA CON PRIORIDAD EN MORTALIDAD POR
02 |BUSTAMANTE CAMPOS JONATHAN LUCIA] "099 ESTAB. DE SALUD EMERG Y URGENC 52
ATENCION DECAEVIERG U REDUCLIUN VUL LA
URGENCIA CON PRIORIDAD EN MORTALIDAD POR NO ALCANZA PUNTAIJE
03 |YUCRA SAUNE MIGUEL ANGEL 099 ESTAB. DE SALUD EMERG Y URGENC NO APTO |APROBATORIO
ATENCIUN DE LA EVIERG U REDUCLIUN UL LA
URGENCIA CON PRIORIDAD EN MORTALIDAD POR NO ALCANZA PUNTAJE
04 |DAVID REYES BETTY ‘099 ESTAB. DE SALUD EMERG Y URGENC NO APTO |APROBATORIO

ICA, 01 DE MAYO DEL 2015

C.P.C. MARIANO EBER PARIONA MOLLARES LIC. ENF. MARTHA
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Gobierno Regional de Ica

Direccion Regional de Salwed
U.E. 405 HOSPITAL STA. MARIA DEL SOCORRO DE ICA

)&

GORE ICA

RESULTADOS DEL PROCESO DE EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE CONCURSO CAS N° 002-2015
TEC. EN MANTENIMIENTO

| APELLIDOSYNOMBRES | META | PRODUCTO | PROGRAMA | PUNTAJE | OBSERVACIONES
REDUCCION DE
SEGURIDAD ESTRUCT. | VULNERABILIDAD Y
Y NO ESTRUCT.DEL | ATENCDEEMERGY
01 |VERA ANGULO ANDERSOM MARTIN ‘094 ESTABLEC. DE SALUD DESASTRES 53
REDUCCION DE
SEGURIDAD ESTRUCT. | VULNERABILIDAD Y
Y NO ESTRUCT. DEL | ATENC DE EMERG Y
02 |YBASETA MEDINA RONALD ALBERT( ‘01 ESTABLEC. DE SALUD DESASTRES 53

|
(L

C.P.C. MARIANO E PARIONA MOLLARES
MIEMBRO

ICA, 01 DE MAYO DEL 2015
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U.E. 405 HOSPITAL STA. MARIA DEL SOCORRO DE ICA

Gobierno Regional de Ica

Direccion Regional de Salwud

RESULTADOS DEL PROCESO DE EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE CONCURSO CAS N° 002-2015

=

GORE ICA

DIGITADOR
""" APELLIDOS ¢ NOMBRES | META 'PRODUCTO | PROGRAMA |PUNTAJE| OBSERVACIONES
DIGITADOR
ARNTIVULALY WU ALLANZA FUINTAJL
01 |ONTON PURILLA GLADYS MARILU ‘01 VIGILANCIA EN NUTRICION NUTRICIONAL NO APTO |APROBATORIO
ARNTICULADYU WU ALCANZA TUINTAJL
02 |ORE YANAYAYE ANAMELBA SANTOS ‘01 |VIGILANCIA EN NUTRICION NUTRICIONAL NO APTO |APROBATORIO
ARNTICULADY NV ALCANLA FPUNTAJILC
03 [SAYAJO ANAGUARI DAVID ANTONIO ‘01 | VIGILANCIA EN NUTRICION NUTRICIONAL NO APTO |APROBATORIO
ARTICULAUY INU ALCANLA FUNTAJL
04 |YUPANQUI HUAMAN GLORIA NATIVIDf  "01 VIGILANCIA EN NUTRICION NUTRICIONAL NO APTO |APROBATORIO
ARNTICULADYU WU ALLANZA FUNTAJL
05 |LOBO QUUAITE EMILSE MELCHORA ‘01 VIGILANCIA EN NUTRICION NUTRICIONAL NO APTO |APROBATORIO
06 |ENCALADA CRISOSTOMO CLEIRSON FRl ‘01 |VIGILANCIA EN NUTRICION NUTRICIONAL NO APTO |APROBATORIO

e nmjjo;}}gspﬂntz AGUIRRE

C.P.C. MARIANO EBER PARIONA MOLLARES

ICA, 01 DE MAYO DEL 2015

ECO




MIEMBRO MIEMBRO DIRESA
_ DIGITADOR
' MONITOREO SUPERV Y REDUCCION DE LA

GUADALUPE GUEVARA CARLOS ALBER "097 EVALUAC DE EMERGENC MORTALIDAD POR 50
MONITOREO SUPERV Y REDUCCION DE LA NO ALCANZA PUNTAJE

RUIZ CANALES JOSE BYRON ‘097 EVALUAC DE EMERGENC MORTALIDAD POR NO APTO |APROBATORIO
MONITOREO SUPERV Y REDUCCION DE LA NO ALCANZA PUNTAJE

SEVERINO MEDINA CINTHIA ROXANA ‘097 EVALUAC DE EMERGENC MORTALIDAD POR NO APTO |APROBATORIO
MONITOREO SUPERV Y REDUCCION DE LA NO ALCANZA PUNTAJE

NAVARRO ACASIETE LUIS FERNANDO ‘097

EVALUAC DE EMERGENC

MORTALIDAD POR NO APTO [(APROBATORIO

DR Aubrmosus@‘ﬁtz AGUIRR
'V\ PREﬁlDEm\’IE

C.P.C. MARIANO EBER/PARIONA MOLLARES
MIEMBRO

ICA, 01 DE MAYO DEL 2015
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U.E. 405 HOSPITAL STA. MARIA DEL SOCORRO DE ICA

Gobierno Regional de Ica

Direcciort Regiornnal de Salted

RESULTADOS DEL PROCESO DE EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE CONCURSO CAS N° 002-2015

a’%}-

GORE ICA

) =X(

ARTESANOS
APELLIDOS Y NOMBRES  IMETA|  PRODUCTO ___PROGRAMA  [PUNTAJE| OBSERVACIONES
I CRIN
01 |MAVILA GARRIDO VERONICA GRIMANES) 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 55
02 |SALAS PALOMINO DALIA YOSELIN 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 51
03 [BERROCAL VALDIVIA LUZ JENNY 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 50
04 [APARCANA ARANGO NATHALY MILAGROS| 107 [ GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO ALCANZA PUNTAJE APROBATORIO
05 |ARAUJO QUISPE HUGO GILBERTO 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO ALCANZA PUNTAJE APROBATORIO
06 |CUADROS ROSAS YOJAIRA MARLENY 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
07 |FLORES ESPINO RAUL MARTIN 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
08 |GOMEZ VEGA JORGE LUIS 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE CERTIFICADO MEDICO
09 |GONZALES MAGNO JOSSIE NOEMI 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO ACREDITA CAPACITACION
10 |GUTIERREZ PACHECO JOSE ANTONIO 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO ALCANZA PUNTAJE APROBATORIO
11 |LEON QUISPE CLAUDIA DEL ROSARIO 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
12 |LLOSA ESCALANTE ROSA MARIA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE FILE
13 |LOPEZ RIVAS YNGRID ELIZABETH 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO ALCANZA PUNTAJE APROBATORIO
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14 [MAGALLANES NAVARRO MARITZA YLIANA| 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO ALCANZA PUNTAJE APROBATORIO
15 |MANTARI SAYRITUPAC SHEYDA SARITA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
16 |ORCADA RAYMUNDO LUIS ANTONIO 107 [ GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO ALCANZA PUNTAJE APROBATORIO
17 |PALOMINO CABRERA ANA MARIA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO TIENE CERTIFICADO DE SALUD MENTAL
18 |PECEROS SANTILLAN DENISS ORESTES 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
19 |PENA RAMOS MILAGROS JANET 107 [ GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
20 |QUIJANDRIA PANIAGUA ANGEL GABRIEL 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
21 |RAMOS FLORES JEHRA ANA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
22 |RAMOS PAICO ANDREA SOLEDAD 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |[NO TIENE EXPERIENCIA
23 |RAMOS SOTO KATY KATIANA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO ALCANZA PUNTAJE APROBATORIO
24 |SILVERA JURADO EDGAR FERNANDO 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
25 |TEJADA MANSILLA LUIS ALBERTO 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
26 |TUBILLA QUISPE KAREN AMANDA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
27 |VILLACORTA HUAMAN CARLOS ALBERTO 107 [ GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
28 |VIZARRETA VILCA JULIO CESAR 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
29 |YUPANQUI ROMAN VIVIANA REGINA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO ALCANZA PUNTAJE APROBATORIO
30 [ZAMBRANO TATAJE ELIZABERTH MARLENH 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
b LAVANDERIA G
‘01 |AZABACHE CHOTA EDGARDO ALEXANDER 107 |[GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 60
‘02 (GALINDO CHAVEZ JUAN LEONIDAS 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 55
‘03 [MATA CARRERA ROSA ELVIRA 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 52
‘04 (HUAMAN YARASCA LILIANA MARIA 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 50
‘05 |HUACHUA CHOQUE MIRTHA FABIOLA 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 50
‘06 |AGUILAR ASTOYAORI DAMIAN 107 [ GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
‘07 |CABREJAS CACERES CECILIA ELIZABETH 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
‘08 |CASAVILCA SIGUAS OSCAR DAVID 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO ALCANZA PUNTAJE APROBATORIO
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‘09 |CASTILLO GARCIA FERNANDO BENNY 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
“10 (GABRIEL HERNANDEZ PETRONILA FELICITA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
“11 |GAMARRA ESPINOZA NORMA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA Y CERTIFICADO MED
“12 |GARCIA CAMPOS RUSTAN PAUL 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
“13 |GARCIA CHAVEZ MARIA ELIZABETH 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
“14 |GUTIERREZ CANALES ANYER YULIANO 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
‘15 |HUAMAN RIVERA JOSE ANTONIO 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘16 [HUASHUALLO BAUTISTA DIANA AURISTEL4 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
“17 [JURADO PEREYRA NEREYDA MARINA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘18 |[MARTINEZ FLORES ANA BEATRIZ 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
19 [PENA SALAZAR MIRIAM AIDA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO [NO ALCANZA PUNTAJE APROBATORIO
“20 |QUISPE CCAICO WILFREDO 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘21 |RABANAL HUALLANCA MARCIAL 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
“22 |RAMOS ROSAS LUIS ENRIQUE 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
“23 |SAIRITUPAC ALEJO VICTOR RAUL 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘24 |SOTO MORALES VIVIANA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘25 |VALDEZ PALOMINO SUSANA ISABEL 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
| NUTRICION
‘01 |MAYURI DONAYRE SANDRA MARIA 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 60
‘02 |SURCO GOMEZ RITA LILIANA 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 50
‘03 |ALARCON AQUIJE YANET VIVIANA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘04 (APARCANA BOHORQUEZ CYNTHIA MARIBH 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘05 |CACCHA ROMERO MARIA DEL PILAR 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘06 |CANELA MEDRANO MIGUEL ANGEL 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘07 |[CHAUCA YARASCA FLORA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘08 |FAJARDO ESPINO MIRIAM VICTORIA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
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‘09 |GERRERO HERNANDEZ DENIZ 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘10 |GOMEZ HUARANCCA ROMINA CARMEN 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘11 |GOMEZ LEON MARISOL 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘12 |GUTIERREZ VALENZUELA CECILIA YVONNE| 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘13 |HOSTIA HERNANDEZ ADRIANA ANGELA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘14 |HUAMANCHA HUAYTA JUAN FREDDY 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘15 |[HUAMANTUPA SUSAYA IRENE VIVIANA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘16 |HUARACA MUNARES EDSON ENRIQUE 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘17 |LOPEZ SILVA KATTY VICTORIA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘18 |[MELENDEZ PRADA KELITA FLOR DE LIS 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
19 |IMUNOZ CACHIQUE SHEYLA VANESSA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘20 |[PALOMINO TATAIE DE TITO MARIA SARA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘21 |[RAMOS MORALES RENE ALONSO 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘22 [SARMIENTO GARAMENDI MIRTA BERTA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘23 |VALENCIA MENDOZA KARIN EDITH 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
‘24 |YARASCA HUAMAN MILAGROS 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
I ESTADISTICA ¢ i
‘01 |CABRERA VALDIVIA FLOR VICTORIA 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 57
‘02 |INJANTE MARTINEZ DAYSI 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 56
‘03 |[MARCOS VILA ANGELICA PATRICIA 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 55
‘04 |MELGAR TUEROS MARIANELA BERTHA 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 55
‘05 |ORMENO DONAYRE FIORELLA ELOISA 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 55
‘06 |[RAMOS CARBAIJO MILAGROS ALEJANDRA| 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 54
‘07 |GUZMAN SALGUERO GIGI GLINYS 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 53
‘08 |[HUAMAN CHUQUIHUACCHA MIRIAM EDl] 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 53
ECON, E DO UNZUETA
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‘09 |GELDRES ORE YVONNE LAURA 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 52
10 |CANTORAL RAMOS EMILDA NATIVIDAD 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 52
11 |ESPINOZA CASTRO PILAR DENISSE 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 52
‘12 |RUIZ DE CASTILLA HUANACHEA ANGEE LI} 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 51
“13 |AYBAR PACHECO JACKELINE CRISTINA 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 50
"14 (FLORES GONZALES JORGE LUIS 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 50
“15 |HUAMANI SANDOVAL DENIS OLIVER 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 50
16 |MORAN SOTIL MIGUEL ABELARDO 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 50
“17 [PECHO LEVANO ELIS GILDA 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 50
18 |PRADO ALVAREZ MADELEYNE SUSY 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 50
19 |TATAJE CANELA ERNESTO ERASMO 107 |GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES 50
20 [AGUIRRE BRAVO EDGAR DAVID 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
"21 |ALVAREZ BERROCAL CONSUELO GERALDIN 107 [GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |no TIENE EXPERIENCIA
22 |AYBAR CARMONA JERSON JESUS 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
23 |CHAU YEREN MARILYN ROSARIO 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
“24 |CORDERO CONISLLA MIRNA LUZ 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
"25 |CORDOVA RAMOS JUAN BERNARDO 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
26 |CRUZ SALAZAR EDER ROBINSON 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
“27 |DE LA CRUZ MARCA MAXIMO CARLOS 107 [GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
28 [DONAYRE CABRERA JUAN CARLOS 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
"29 |ENCALADA CRISOSTOMO MARIA GLORIAH 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA
"30 |ESCATE VELASQUEZ VICTORIA ELIZABETH | 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA
"31 |FERNANDEZ SARAVIA JORGE LUIS 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘32 |FLORES SUAREZ KATHERINE LIZZETH 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘33 [GARIBAY GUEVARA JUANA ISABEL 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
34 |GOMEZ CAMPOS EVELYN VIOLETA STEFAN 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA
35 |HOSTIA LOVERA JULISSA DEL PILAR 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
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‘36 |HUAMANI CAHUANA ROSA ALICIA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘37 |LARA ESPINOZA JUANCARLOS ALEJANDRO| 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
‘38 |LOAYZA YARASCA ADA ROSA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘39 |MISARAY CONDORE ELIZABETH 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘40 |MOQUILLAZA DONAYRE JOSE FELIX 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘41 |ORTEGA ALFARO ESTRELLA MARLENE 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘42 |PUMA HERNANDEZ CESAR ANTONIO 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘43 |QUINTANA PALOMINO MARIO MARCOS 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘44 |QUISPE MARIA CECILIA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘45 [QUISPE NAVARRETA JHON ERIK 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘46 [QUISPE PARIONA CRISTEL CYNTHIA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
‘47 [RAMOS HERNANDEZ BELINDA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
‘48 |SANCHEZ VEGA BLANCA INES 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
49 [SAYRITUPAC ARAUJO HAYDEE BERTHA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
‘50 [SOLDEVILLA HUAYLLA JOSE LUIS 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘51 |[TIPISMANA RAMOS WLENY LILIA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘52 [TUEROS MUNOZ JOHANA SHIRLEY 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
‘53 |VALLE MARTINEZ PEDRO OMAR 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA
‘54 |VELAOCHAGA MANTARI ANDRE JESUS 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘55 |VERA PARIONA ANABEL 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘56 |YARMA ARTEAGA WILLIAM VLADIMIR 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
‘57 [YATACO CORDERO ELSA ANGELICA 107 | GESTION ADMINISTRATIVA| ACCIONES CENTRALES | NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA
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Gobierrnno Regional de Ica

Direcciorn Regional de Salud

U.E. 405 HOSPITAL STA. MARIA DEL SOCORRO DE ICA

RESULTADOS DEL PROCESO DE EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE CONCURSO CAS N° 002-2015
LIC. EN ENFERMERIA

GORE ICA

APELLIDOS Y NOMBRES  |META|  PRODUCTO ~ PROGRAMA | PUNTAJE| OBSERVACIONES
APOYO EN ATENCION AL
01 |ESPINOZA BARRIOS LUZ MARIANELA 030 RN NORMAL SALUD MAT. NEO. 60
APOYO EN ATENCION AL
02 |PUZA HERNANDEZ CARMEN ROSA 030 RN NORMAL SALUD MAT. NEO. 55
APOYO EN ATENCION AL
03 |BOLIVAR ORTIZ FLEMING RUNDOLF 030 RN NORMAL SALUD MAT. NEO. 55
APOYO EN ATENCION AL
04 |TUBILLAS CABRERA SUSAN PIERINA 030 RN NORMAL SALUD MAT. NEO. 53
APOYO EN ATENCION AL
05 |HOSTIA TOLEDO MARISELLA DEL ROSARI] 030 RN NORMAL SALUD MAT. NEO. 50
APOYO EN ATENCION ALRN
06 |ANTONIO LLERENA LORENA MARIBEL 030 NORMAL SALUD MAT. NEO. NO APTO |[NO CUMPLE CON REQUISITOS
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APOYO EN ATENCION AL RN NO ALCANZA PUNTAIJE

07 |CHAVEZ ROCA JACQUELINE LIZET 030 NORMAL SALUD MAT. NEO. NO APTO |APROBATORIO
APOYO EN ATENCION AL RN

08 |HERRERA ROJAS JENNIFER DANITZA 030 NORMAL SALUD MAT. NEO. NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
APOYO EN ATENCION AL RN

09 [LOVERA TATAJE ROXANA FLOR 030 NORMAL SALUD MAT. NEO. NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
APOYO EN ATENCION AL RN

10 (TICLLAHUANCA RAMOS RENEE NANCY 030 NORMAL SALUD MAT. NEO. NO APTO |[NO CUMPLE CON REQUISITOS
APOYO EN ATENCION AL RN

11 |URDANIGA BERNAOLA ELIZABETH MERCED] 030 NORMAL SALUD MAT. NEO. NO APTO [NO CUMPLE CON REQUISITOS
CONTROL Y TRAT. PREV. DE

‘01 |MACHAHUAY CARDENAS MARITZA ELIZAY 036 CONTACTO DE TBC TBC/VIH/SIDA 51
CONTROL Y TRAT. PREV. DE

‘02 |NAVARRO VALDIVIA MARIA ESTHER 036 CONTACTO DE TBC TBC/VIH/SIDA 50
CONTROL Y TRAT. PREV. DE

‘03 |AGUIRRE HUARCAYA CESAR AUGUSTO 036 CONTACTO DE TBC TBC/VIH/SIDA NO APTO [NO CUMPLE CON REQUISITOS
CONTROL Y TRAT. PREV. DE

‘04 |AQUIJE MATTA NANCY MARIBEL 036 CONTACTO DE TBC TBC/VIH/SIDA NO APTO [NO CUMPLE CON REQUISITOS
CONTROL Y TRAT. PREV. DE

‘05 |ARANA CORDOVA JOSE LUIS 036 CONTACTO DE TBC TBC/VIH/SIDA NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
CONTROL Y TRAT. PREV. DE

‘06 |DONAYRE ACUACHE KATHIA MILAGROS 036 CONTACTO DE TBC TBC/VIH/SIDA NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
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CONTROL Y TRAT. PREV. DE

‘07 |ESPINO MARTINEZ JENNYFFER 036 CONTACTO DE TBC TBC/VIH/SIDA NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
CONTROL Y TRAT. PREV. DE

‘08 |[MUCHAYPINA PENA CLAUDIA ELIZABETH 036 CONTACTO DE TBC TBC/VIH/SIDA NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
CONTROL Y TRAT. PREV. DE

‘09 [PALOMINO FLORES SHEYLA DANISCKA 036 CONTACTO DE TBC TBC/VIH/SIDA NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
CONTROL Y TRAT. PREV. DE

10 [QUISPE CONISLLA MARLENI LILIANA 036 CONTACTO DE TBC TBC/VIH/SIDA NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
MONIT. SUPERV. EVALUAC. ENFERM. NO

‘01 |QUIJANDRIA MUCHAYPINA LIDIA MERCEL 062 Y CONTROL DE ENF. NO TRANSMISIBLES 55
MONIT. SUPERV. EVALUAC. ENFERM. NO

‘02 |DE LA CRUZ YARASCA LEONARDO DAVID | "062 Y CONTROL DE ENF. NO TRANSMISIBLES 53
MONIT. SUPERV. EVALUAC. ENFERM. NO

‘03 |CARRIZALES GABRIEL KARINA 062 Y CONTROL DE ENF. NO TRANSMISIBLES 50
MONIT. SUPERV. EVALUAC. ENFERM. NO

‘04 |HERNANDEZ CHOCANO ANITA ALEJANDRI 062 Y CONTROL DE ENF. NO TRANSMISIBLES 50
MONIT. SUPERV. EVALUAC. ENFERM. NO

‘05 |DE LA CRUZ INJANTE MARLY ELIZABETH ‘062 Y CONTROL DE ENF. NO TRANSMISIBLES NO APTO |[NO CUMPLE CON REQUISITOS
MONIT. SUPERV. EVALUAC. ENFERM. NO

‘06 |DE LA CRUZ CAVERO DIANA DEYSI ‘062 Y CONTROL DE ENF. NO TRANSMISIBLES NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
MONIT. SUPERV. EVALUAC. ENFERM. NO

‘07 |GUILLEN QUINTANILLA INGRID ‘062 Y CONTROL DE ENF. NO TRANSMISIBLES NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
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MONIT. SUPERV. EVALUAC. ENFERM. NO
‘08 |HERNANDEZ ARONES PATRICIA MILUSKA | ‘062 Y CONTROL DE ENF. NO TRANSMISIBLES NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
MONIT. SUPERV. EVALUAC. ENFERM. NO
‘09 |PORTAL HUAMANTUMBA LIZBETH ‘062 Y CONTROL DE ENF. NO TRANSMISIBLES NO APTO [NO CUMPLE CON REQUISITOS
MONIT. SUPERV. EVALUAC. ENFERM. NO
‘10 |VASQUEZ BARRIOS KARINA GISELA ‘062 Y CONTROL DE ENF. NO TRANSMISIBLES NO APTO [NO CUMPLE CON REQUISITOS
MONIT. SUPERV. EVALUAC. ENFERM. NO
‘11 |YANEZ LEVANO LISBETH YESENIA ‘062 Y CONTROL DE ENF. NO TRANSMISIBLES NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
MONIT. SUPERV. EVALUACT. ENFERM. NO
‘12 |YARASCA FERNANDEZ YEIMI MERRY 062 Y CONTROL DE ENF. NO TRANSMISIBLES NO APTO [NO CUMPLE CON REQUISITOS
DIAGN. DE PAC. CON ENFERM. NO
‘01 |CARRIZALES PISCONTE NADIR YOHANNA | 063 RETINOPAT. OFTALM. TRANSMISIBLES 52
DIAGN. DE PAC. CON ENFERM. NO
‘02 |GUTIERREZ LOPEZ NORA FELICITA ‘063 RETINOPAT. OFTALM. TRANSMISIBLES 50
DIAGN. DE PAC. CON ENFERM. NO
‘03 |CALLE FALCONI PATRICIA ‘063 RETINOPAT. OFTALM. TRANSMISIBLES NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
DIAGN. DE PAC. CON ENFERM. NO
‘04 |CANALES GALINDO JHOSELINE CELIA ‘063 RETINOPAT. OFTALM. TRANSMISIBLES NO APTO [NO CUMPLE CON REQUISITOS
DIAGN. DE PAC. CON ENFERM. NO
‘05 |CARRION REVILLA ROSA LUZ ‘063 RETINOPAT. OFTALM. TRANSMISIBLES NO APTO |[NO CUMPLE CON REQUISITOS
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DIAGN. DE PAC. CON ENFERM. NO
‘06 |MISAICO DIAZ ELISA MAGDALENA ‘063 RETINOPAT. OFTALM. TRANSMISIBLES NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
DIAGN. DE PAC. CON ENFERM. NO
‘07 |ORMENO HERNANDEZ EDITH JESUSA ‘063 RETINOPAT. OFTALM. TRANSMISIBLES NO APTO [NO CUMPLE CON REQUISITOS
DIAGN. DE PAC. CON ENFERM. NO
‘08 |RAMOS CONDORI ROSALYN ANTUANET ‘063 RETINOPAT. OFTALM. TRANSMISIBLES NO APTO [NO CUMPLE CON REQUISITOS
DIAGN. DE PAC. CON ENFERM. NO
‘09 |SALAS ARIAS MAGALIA ENEYDA ‘063 RETINOPAT. OFTALM. TRANSMISIBLES NO APTO [NO CUMPLE CON REQUISITOS
Hn BRINDAR TRATAM. CON ENFERM. NO ex
‘01 |DONGO TAMAYO JOSE MANUEL DIAGN. HIPERT. ART. TRANSMISIBLES
el BRINDAR TRATAM. CON ENFERM. NO €
‘02 |HUAMAN QUINTO MARBELI ROSA DIAGN. HIPERT. ART. TRANSMISIBLES
- BRINDAR TRATAM. CON ENFERM. NO -
‘03 |HUARANCCA SOLORZANO MIRIAM KARI DIAGN. HIPERT. ART. TRANSMISIBLES
ot BRINDAR TRATAM. CON ENFERM. NO
‘04 |ANGULO GEJANO SHARLY ROSARIO DIAGN. HIPERT. ART. TRANSMISIBLES NO APTO [NO CUMPLE CON REQUISITOS
i BRINDAR TRATAM. CON ENFERM. NO
‘05 |ANGULO JAYO ROSSANGELA DIAGN. HIPERT. ART. TRANSMISIBLES NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
p ol
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I BRINDAR TRATAM. CON ENFERM. NO

‘06 |GUTIERREZ LEGUA MILAGROS DEL ROSARI( DIAGN. HIPERT. ART. TRANSMISIBLES NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
- BRINDAR TRATAM. CON ENFERM. NO

‘07 |GUTIERREZ QUISPE JANETT SONIA DIAGN. HIPERT. ART. TRANSMISIBLES NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
—_ BRINDAR TRATAM. CON ENFERM. NO

‘08 |GUZMAN TITO YESSICA LIZBETH DIAGN. HIPERT. ART. TRANSMISIBLES NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
— BRINDAR TRATAM. CON ENFERM. NO

‘09 |[LENGUA CABRERA DIANA MONICA DIAGN. HIPERT. ART. TRANSMISIBLES NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
wen BRINDAR TRATAM. CON ENFERM. NO

‘10 |MALDONADO PACHECO JULIANA JUDITH DIAGN. HIPERT. ART. TRANSMISIBLES NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
St BRINDAR TRATAM. CON ENFERM. NO

‘11 |ORE ANTEZANA MARIA SOLEDAD DIAGN. HIPERT. ART. TRANSMISIBLES NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
_— BRINDAR TRATAM. CON ENFERM. NO

‘12 |PAREDES PAREDES LIZ MILAGROS DIAGN. HIPERT. ART. TRANSMISIBLES NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
—_— BRINDAR TRATAM. CON ENFERM. NO

‘13 [TUEROS ERAZO JULIA AMELIA DIAGN. HIPERT. ART. TRANSMISIBLES NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
/068 BRINDAR TRATAM. CON ENFERM. NO

‘14 |VASQUEZ HERRERA KAROL MERY DIAGN. HIPERT. ART. TRANSMISIBLES NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
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IMPLEM. DE CENTROS DE | REDUCCION DE VULNERAB.
‘096 OPERAC DE EMERG DE Y ATENC DE EMERG Y 55
‘01 | HUAMAN GAVILAN MILAGROS ROSARIO SALUD DESAST
IMPLEM. DE CENTROS DE | REDUCCION DE VULNERAB.
‘096 OPERAC DE EMERG DE Y ATENC DE EMERG Y 50
‘02 | CHACALTANA CORDERO HILDA GLORIA SALUD DESAST
URGEN. CON PRIOR. REDUCC. DE LA MORT. POR
‘01 |MORALES LOZANO JUANA GUILLIANA ‘099 ESTABLEC. DE SAUD EMERG Y URGENC. MED. 60
URGEN. CON PRIOR. REDUCC. DE LA MORT. POR
‘02 |CARBAJO MUNOZ CECILIA ELIZABETH ‘099 ESTABLEC. DE SAUD EMERG Y URGENC. MED. 56
URGEN. CON PRIOR. REDUCC. DE LA MORT. POR
‘03 |QUISPE LALANGUI FRANKLIN BRUCE ‘099 ESTABLEC. DE SAUD EMERG Y URGENC. MED. 55
URGEN. CON PRIOR. REDUCC. DE LA MORT. POR
‘04 |HURTADO ESQUIVEL CARLOS LUIS ‘099 ESTABLEC. DE SAUD EMERG Y URGENC. MED. 54
URGEN. CON PRIOR. REDUCC. DE LA MORT. POR
‘05 |PALOMINO LOPEZ MARITZA GISELA ‘099 ESTABLEC. DE SAUD EMERG Y URGENC. MED. 52
URGEN. CON PRIOR.  |REDUCC. DE LA MORT. POR
‘06 |HERNANDEZ MUNANTE OSCAR AURELIO ‘099 ESTABLEC. DE SAUD EMERG Y URGENC. MED. 50
URGEN. CON PRIOR. REDUCC. DE LA MORT. POR
‘07 |ARNAO ESPINOZA YANINA ESTHER ‘099 ESTABLEC. DE SAUD EMERG Y URGENC. MED. NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
URGEN. CON PRIOR. REDUCC. DE LA MORT. POR
‘08 |CANCHOS CUBA ENA JULIETA ‘099 ESTABLEC. DE SAUD EMERG Y URGENC. MED. NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
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‘09

BALBUENA CONISLLA KATHERINE ROXANA

‘099

URGEN. CON PRIOR.
ESTABLEC. DE SAUD

REDUCC. DE LA MORT. POR
EMERG Y URGENC. MED.

NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS

‘10

BERNAOLA VIZARRETA SAYDA

‘099

URGEN. CON PRIOR.

ESTABLEC. DE SAUD

REDUCC. DE LA MORT. POR
EMERG Y URGENC. MED.

NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS

11

CHACALTANA MUCHAYPINA MISCHELLI ELE

‘099

URGEN. CON PRIOR.
ESTABLEC. DE SAUD

REDUCC. DE LA MORT. POR
EMERG Y URGENC. MED.

NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS

12

CONDORI LUCA TERESA GUADALUPE

‘099

URGEN. CON PRIOR.

ESTABLEC. DE SAUD

REDUCC. DE LA MORT. POR
EMERG Y URGENC. MED.

NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS

13

MENDOZA FLORES OMARA OGMEF LIA KEY

‘099

URGEN. CON PRIOR.
ESTABLEC. DE SAUD

REDUCC. DE LA MORT. POR
EMERG Y URGENC. MED.

NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS

MORENO CORDOVA LUCY ELVIRA

‘099

URGEN. CON PRIOR.
ESTABLEC. DE SAUD

REDUCC. DE LA MORT. POR
EMERG Y URGENC. MED.

NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS

MUCHAYPINA CANALES GLADYS LETICIA

‘099

URGEN. CON PRIOR.

ESTABLEC. DE SAUD

REDUCC. DE LA MORT. POR
EMERG Y URGENC. MED.

NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS

‘16

PALOMINO SIVIRUERO FANNY GIOVANA

‘099

URGEN. CON PRIOR.
ESTABLEC. DE SAUD

REDUCC. DE LA MORT. POR
EMERG Y URGENC. MED.

NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS

‘17

RAMIREZ CABEZUDO JESUS ANTONIO

‘099

URGEN. CON PRIOR.
ESTABLEC. DE SAUD

REDUCC. DE LA MORT. POR
EMERG Y URGENC. MED.

NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS

‘18

RAMIREZ CHACALIAZA MILAGROS MARINA

‘099

URGEN. CON PRIOR.
ESTABLEC. DE SAUD

REDUCC. DE LA MORT. POR
EMERG Y URGENC. MED.

NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS

19

RAMOS ARONI RAIZA DAMARIS

‘099

URGEN. CON PRIOR.
ESTABLEC. DE SAUD

REDUCC. DE LA MORT. POR
EMERG Y URGENC. MED.

NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS
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URGEN. CON PRIOR. REDUCC. DE LA MORT. POR

‘20 |RODRIGUEZ MUNOZ JACKELINE KAREN ‘099 ESTABLEC. DE SAUD EMERG Y URGENC. MED. | NOAPTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
URGEN. CON PRIOR. REDUCC. DE LA MORT. POR

‘21 |RUIZ CORNEJO BRENDA YESENIA ‘099 ESTABLEC. DE SAUD EMERG Y URGENC. MED. | NOAPTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
URGEN. CON PRIOR. REDUCC. DE LA MORT. POR

‘22 |SEVILLA CORDERO CECILIA MABEL 099 ESTABLEC. DE SAUD EMERG Y URGENC. MED. | NOAPTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
URGEN. CON PRIOR. REDUCC. DE LA MORT. POR

23 |VALENZUELA LOZANO MABEL IRINA ‘099 ESTABLEC. DE SAUD EMERG Y URGENC. MED. | NOAPTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
URGEN. CON PRIOR. REDUCC. DE LA MORT. POR

‘24 |VERA SANDOVAL ROSA ANITA ‘099 ESTABLEC. DE SAUD EMERG Y URGENC. MED. | NOAPTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS

TRATAM DE PERSONAS CONTROL Y PREVENC EN

‘01 |ROJAS REVATTA JESSICA ANA 100 |CON PROB. PSICOSOCIALES SALUD MENTAL 52
TRATAM DE PERSONAS | CONTROLY PREVENC EN
‘02 |RAMOS HERNANDEZ SONIA LIZBETH 100 |CON PROB. PSICOSOCIALES SALUD MENTAL 52
TRATAM DE PERSONAS | CONTROLY PREVENCEN
‘03 |SAUNE 0SCCO WILSON ENRIQUE 100 |CON PROB. PSICOSOCIALES SALUD MENTAL 52
TRATAM DE PERSONAS | CONTROLY PREVENC EN
‘04 |TIPIANA CHAVEZ KARINA BEATRIZ 100 |CON PROB. PSICOSOCIALES SALUD MENTAL 50
TRATAM DE PERSONAS CONTROL Y PREVENC EN
‘05 |HUAMANI VENTURA JOSELYN DANAE 100 | CON PROB. PSICOSOCIALES SALUD MENTAL NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS
B
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DR. AUDIAS JQSUE PREZ AGUIRRE ECON-TAVIER ENRIQUE GALINDO UNZUETA
ESIDENTEf\ SECRETARIO
| _.
i S )
7 St Wt [
C.P.C. MARIANO EBER PARIONA MOLLARES LIC. ENF. MARTH}W SABEL GZ DONAYRE

MIENMBRO IMIEMBRO DIRESA



NN By

Gobierrio Regional de Ica

Direccivrn Regiornnal de Salwed

U.E. 405 HOSPITAL STA. MARIA DEL SOCORRO DE ICA

RESULTADOS DEL PROCESO DE EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE CONCURSO CAS N° 002-2015
TEC. EN ENFERMERIA

GD RE ICA
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APELLIDOS Y NOMBRES | META - PRODUCTO - PROGRAMA PUNTAJE| OBSERVACIONES
MONIT. SUPERV. EVALUAC. Y
01 |SALAS ARIAS LIZET MILAGROS ‘002 CONTROL DE ART. NUTRIC. ARTICULADO NUTRICIONAL 52
MONIT. SUPERV. EVALUAC. Y
02 |CALDERON ESPINO YESENIA ANGELICA | 002 CONTROL DE ART. NUTRIC. ARTICULADO NUTRICIONAL [ NO APTO
MONIT. SUPERV. EVALUAC. Y
03 |LAFORE PUMA LISSET GLADYS ‘002 CONTROL DE ART. NUTRIC. ARTICULADO NUTRICIONAL NO APTO
‘01 |PISCONTE MUCHAYPINA YDANIA SOLED{ 005 APLIC. DE VACUNAS COMPLETA ARTICULADO NUTRICIONAL 55
‘02 |HERNANDEZ MUCHAYPINA YU |_|ANﬁ,pAJ ‘005 | APLIC. DE VACUNAS COMPLETAS | ARTICULADO NUTRICIONAL 53
ECO R IQUE G DO UNZUETA




‘03 IMUNOZ TORREALVA VERONICA DEL ROY 005 APLIC. DE VACUNAS COMPLETA ARTICULADO NUTRICIONAL 53
‘04 |GASTELU MARTINEZ IRIS NOEMI ‘005 APLIC. DE VACUNAS COMPLETA ARTICULADO NUTRICIONAL 51
‘05 |CAHUANA CANCHOS INES ‘005 APLIC. DE VACUNAS COMPLETA ARTICULADO NUTRICIONAL NO APTO
‘06 |NAVARRETE LEVANO CLAUDIA VANESA | 005 APLIC. DE VACUNAS COMPLETA ARTICULADO NUTRICIONAL NO APTO
‘07 |PARIAN CONTRERAS JULY ROXANA ‘005 APLIC. DE VACUNAS COMPLETA ARTICULADO NUTRICIONAL NO APTO
‘08 |RIPAZ ACHULLA WILIAN MELQUIADES ‘005 APLIC. DE VACUNAS COMPLETA ARTICULADO NUTRICIONAL NO APTO
‘01 |HERHUAY ESPINOZA FIORLLA ELIZABETl 006 ATENC. A NINOS CRED ARTICULADO NUTRICIONAL 60
‘02 |MARCOS GUTIERREZ BRIDIAN ELSA ‘006 ATENC. A NINOS CRED ARTICULADO NUTRICIONAL 57
‘03 |FUENTES CORREA CINTHIA PAMELA ‘006 ATENC. A NINOS CRED ARTICULADO NUTRICIONAL 55
‘04 |CORDOVA PENA VICTORIA DIONISIA ‘006 ATENC. A NINOS CRED ARTICULADO NUTRICIONAL 53
‘05 |FALCONI CUSTODIO PAOLA PATRICIA ‘006 ATENC. A NINOS CRED ARTICULADO NUTRICIONAL 53
‘06 |CABRERA TUBILLA LISSETTE JESICA ‘006 ATENC. A NINOS CRED ARTICULADO NUTRICIONAL 53
‘07 |GALINDO CHEVEZ MARIA DEL PILAR ‘006 ATENC. A NINOS CRED ARTICULADO NUTRICIONAL 53
‘08 |PASACHE ALEJO DARLY AMPARO ‘006 ATENC. A NINOS CRED ARTICULADO NUTRICIONAL 53
‘09 |DELGADO MORAN OSCAR DAVID ‘006 ATENC. A NINOS CRED ARTICULADO NUTRICIONAL 51
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C.P.C. MARIANO EBER PARIONA MOLLARES
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"010|ANGULO CRISPIN NELLY YOLANDA ‘006 ATENC. A NINOS CRED ARTICULADO NUTRICIONAL | NO APTO
‘011|ANTONIO HUACHUA LUCY ANITA ‘006 ATENC. A NINOS CRED ARTICULADO NUTRICIONAL NO APTO
‘012|ARONES QUISPE NELIDA ‘006 ATENC. A NINOS CRED ARTICULADO NUTRICIONAL NO APTO
‘013|CARRERA QUISPE VILDA ROSA ‘006 ATENC. A NINOS CRED ARTICULADO NUTRICIONAL | NO APTO
‘014 |CASTILLO PEREZ MARLENI MARIBEL ‘006 ATENC. A NINOS CRED ARTICULADO NUTRICIONAL | NO APTO
‘015|CORDOVA BALCAZAR VICTORIA YSABEL | “006 ATENC. A NINOS CRED ARTICULADO NUTRICIONAL | NO APTO
‘016|CORTEZ SANCHEZ EUDELIA REGINA EVE[ 006 ATENC. A NINOS CRED ARTICULADO NUTRICIONAL | NO APTO
‘017 |FLORES TOLEDO ROSA YSABEL ‘006 ATENC. A NINOS CRED ARTICULADO NUTRICIONAL NO APTO
‘018 |GUILLERMO GONZALES LIDIA LIBERATA | "006 ATENC. A NINOS CRED ARTICULADO NUTRICIONAL | NO APTO
‘019|QUINTANILLA COTRINA GLORIA KELIWE | ‘006 ATENC. A NINOS CRED ARTICULADO NUTRICIONAL | NO APTO
‘020|TENORIO TENORIO DE TORRES LISSET KA "006 ATENC. A NINOS CRED ARTICULADO NUTRICIONAL | NO APTO
"021|VALENCIA BENDEZU ARICEL ANYELA ‘006 ATENC. A NINOS CRED ARTICULADO NUTRICIONAL | NO APTO
‘022 |VERGARAY CHACALTANA NANCY MARLE| ‘006 ATENC. A NINOS CRED ARTICULADO NUTRICIONAL | NO APTO
“023|YALLICO GOMEZ GISELLA JACKELINE ‘006 ATENC. A NINOS CRED ARTICULADO NUTRICIONAL | NO APTO
‘01 (BERROCAL LAGOS BRENDA ISABEL 10 ATENC. A NINOS CON IRA ARTICULADO NUTRICIONAL 53
U PREt UIRRE ECON-TAVIER ENRIQUEGALINDO UNZUETA
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‘02 [NAVARRETE LEVANO CLAUDIA VANESSA| 10 ATENC. A NINOS CON IRA ARTICULADO NUTRICIONAL 52

‘03 |PENAVASQUEZ DONAYRE NANCY YOLAN ‘010 ATENC. A NINOS CON IRA ARTICULADO NUTRICIONAL | nNo APTO

01 |[MALDONADO PALOMINO TANIA NATA[ ‘012 PREV. ARTICULADO NUTRICIONAL 55

02 |GUTIERREZ GARCIA ROXANA YANET 012 PREV. ARTICULADO NUTRICIONAL | NO APTO

01 |[RODRIGUEZ PALOMINO RAQUEL MAGA 030 SALUD MAT. NEO. ARTICULADO NUTRICIONAL 60

02 (ESPINOZA FALCONI JULIA 030 SALUD MAT. NEO. ARTICULADO NUTRICIONAL 51

03 |CONTRERAS VASQUEZ LUZ MARIA 030 SALUD MAT. NEO. ARTICULADO NUTRICIONAL 51

04 |CHOQUE CANCHOS SEFERINA BETSABE| 030 SALUD MAT. NEO. ARTICULADO NUTRICIONAL 50

05 [CASTRO BARRIOS VANIA STEPHANIE 030 SALUD MAT. NEO. ARTICULADO NUTRICIONAL | NO APTO

06 |[MOREYRA TENORIO ROSA CAROLINA 030 SALUD MAT. NEO. ARTICULADO NUTRICIONAL | NO APTO

07 |CHACALIAZA GONZALES CINTHIA LISETH| 030 SALUD MAT. NEO. ARTICULADO NUTRICIONAL | NO APTO

08 |VILLAGARAY CHAVEZ NANCY 30 SALUD MAT. NEO. ARTICULADO NUTRICIONAL NO APTO

09 [SALCEDO VELASQUEZ KRIBIAN DELROSA 30 SALUD MAT. NEO. ARTICULADO NUTRICIONAL NO APTO

10 |SAAVEDRA JIMENEZ EVA LUZ 30 SALUD MAT. NEO. ARTICULADO NUTRICIONAL NO APTO
ACUACHE MUNOZ GISELL HAYDE 30 SALUD MAT. NEO. ARTICULADO NUTRICIONAL | NO APTO
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PREVENC. DE INF. DE TRANSM.
‘01 [CUADROS QUELCA MERLY VANESSA ‘045 SEXUAL TB/VIH/SIDA 55
PREVENC. DE INF. DE TRANSM.
‘02 |PENA PACHECO YESENIA LUZGARDA ‘045 SEXUAL TB/VIH/SIDA 53
PREVENC. DE INF. DE TRANSM.
‘03 [SANTIAGO ENCISO MARIA ELENA ‘045 SEXUAL TB/VIH/SIDA NO APTO
PREVENC. DE INF. DE TRANSM.
‘04 |ALCIBIA NOA WILFREDO ‘045 SEXUAL TB/VIH/SIDA NO APTO
PREVENC. DE INF. DE TRANSM.
‘05 |CHAVEZ PALOMINO JUANA ABELINA ‘045 SEXUAL TB/VIH/SIDA NO APTO
PREVENC. DE INF. DE TRANSM.
‘06 |ESPINOZA CARRASCO ROSA MARLENY ‘045 SEXUAL TB/VIH/SIDA NO APTO
PREVENC. DE INF. DFE TRANSM.
‘07 [SANDOVAL BERRIOS KATHERINE PATRICl ‘045 SEXUAL TB/VIH/SIDA NO APTO
PREVENT. DE TNF. DE TRANSVI.
‘08 [TORRES INJANTE PIRINA MARIPI ‘045 SEXUAL TB/VIH/SIDA NO APTO
MONIT. SUPERV.EVAL. Y CONTROL| ENFERMEDADES METAXEICAS
‘01 HERRERA ARAGONEZ MARIBEL ‘053 METAXENICAS Y ZOONOSIS 55
MONIT. SUPERV. EVAL. Y ENFERMEDADES
‘02 POMA POMA NANCY ‘053 CONTROL METAXENICAS METAXENICASY ZOONOSIS 53
MONIT. SUPERV.EVAL. Y CONTROL [ENFERMEDADFES METAXEICAS Y
‘03 PENA RUIZ FLOR DEL CARMEN ‘053 METAXENICAS ZOONOSIS NO APTO
VIONTT. SUPERV.EVAL. Y CUNTRUL | ASY
‘04 | RAMOS PACHECO CLAUDIA MELISSA ‘053 METAXENICAS ZOONOSIS NO APTO
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MONITOREO SUPERVISION EVAL. ENFERMEDADES NO

01 RAYMONDI VELASQUEZ ARACELLI NOEM 62 Y CONTROL DE ENF. NO TRANSM. TRANSMISIBLES 52
ATENC. DE EMERG. Y URGEN. CON REDUCCTION DE LA

‘01 [PEREZ HUAMAN MARINA ‘099 PRIOR. ESTABLEC. DE SALUD MORTALIDAD POR EMERG. U 55
ATENC. DE EMERG. Y URGEN. CON| REDUCCION DETA

‘02 |HUAYANCA FERNANDEZ SUMIKO PAM| 099 PRIOR. ESTABLEC. DE SALUD MORTALIDAD POR EMERG. U 55
ATENC. DE EMERG. Y URGEN. CON REDUCTION DETA

‘03 |BELLIDO OJEDA EDELMIRO ‘099 PRIOR. ESTABLEC. DE SALUD MORTALIDAD POR EMERG. U 55
ATENC. DE EMERG. Y URGEN. C REDUCCION DELA

‘04 [CHAUCA MENDOZA JORGE ARMANDO | "099 PRIOR. ESTABLEC. DE SALUD MORTALIDAD POR EMERG. U 55
ATENC. DE EMERG. Y URGEN. CON REDUCCION DETA

‘05 [BAUTISTA QUICHCA ROSMARIE ‘099 PRIOR. ESTABLEC. DE SALUD MORTALIDAD POR EMERG. U 53
ATENC. DE EMERG. Y URGEN. CON REDUCCION DETA

‘06 |[ROJAS GARCIA YANIN KARINA ‘099 PRIOR. ESTABLEC. DE SALUD MORTALIDAD POR EMERG. U 53
ATENT. DE EMERG. Y URGEN. CON REDUCCION DE LA

‘07 [INCA MEDINA ANA MARIA ‘099 PRIOR. ESTABLEC. DE SAUD MORTALIDADPOR EMERG. Y 51
ATENC. DE EMERG. Y URGEN. CON REDUCCION DE LA

‘08 [PARDO CHACALIAZA MARIA TERESA ‘099 PRIOR. ESTABLEC. DE SALUD MORTALIDAD POR EMERG. U 51
ATENC. DE EMERG. Y URGEN. CON REDUCCION DE LA

‘09 |ALMEYDA HERNANDEZ ROSA GABRIELA | 099 PRIOR. ESTABLEC. DE SALUD MORTALIDAD POR EMERG. U | NO APTO
ATENC. DE EMERG. Y URGEN. CON REDUCCION DE LA

“10 [CCAHUANA MOTTA FRANKLIN ‘099 PRIOR. ESTABLEC. DE SALUD MORTALIDAD POR EMERG. U | NO APTO

‘11 |DE LAS CRUZ LICAS CELIA LUZ ‘099 PRIOR. ESTABLEC. DE SALUD MORTALIDAD POR EMERG. U | NO APTO
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12 |GOMEZ VEGA ROSA KATHERINE

‘099

ATENC. DE EMERG. Y URGEN. CON
PRIOR. ESTABLEC. DE SALUD

REDUCCIUN DE LA
MORTALIDAD POR EMERG. U

NO APTO

13 |HUARCAYA HERNANDEZ ROSA AMELIA

‘099

ATENC. DE EMERG. YURGEN. CON
PRIOR. ESTABLEC. DE SALUD

REDUCCION DETA
MORTALIDAD POR EMERG. U

NO APTO

14 |LOVERA ESPINO JORGE ANTONIO

‘099

ATENC. DE EMERG. Y URGEN. CON
PRIOR. ESTABLEC. DE SALUD

REDUCCION DETA
MORTALIDAD POR EMERG. U

NO APTO

15 |[RAMIREZ VELASCO CINDY POLLETTE

‘099

ATENC. DE EMERG. Y URGEN. CON
PRIOR. ESTABLEC. DE SALUD

REDUCCION DE TA
MORTALIDAD POR EMERG. U

NO APTO

"16 [SALAZAR MARCA ELIZABETH YULISSA

‘099

ATENC. DE EMERG. YURGEN. TON
PRIOR. ESTABLEC. DE SALUD

“17 |VALENCIA ROJAS ARTURO

‘099

ATENCDE EVIERG. ¥ URGEN. CTUIV |
PRIOR. ESTABLEC. DE SALUD

REDUCCION DETA
MORTALIDAD POR EMERG. U

NO APTO

REDUCCIUN DE TR
MORTALIDAD POR EMERG. U

NO APTO

ICA, 01 DE MAYO DEL 2015
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